
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 03.05.24 7:43:08

info@nastav.it
533 555 078

TP-LINK TL-SX1008

Cena celkem: 12 699 Kč
 (bez DPH: 10 495 Kč)
Běžná cena: 13 969 Kč
Ušetříte: 1 270 Kč
Kód zboží: NAPTPL1103
Part No.: TL-SX1008
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SX1008

Vysokorychlostní 8portový switch s rychlostí až 10 Gb/s. Kapacita switche je 160 Gbps a rychlost směrování až 119
Mpps. Inteligentní nastavení rychlosti ventilátoru zajišťuje minimální hluk. 5rychlostní připojení (100 Mb/s /1 G/ 2,5 G/ 5
G/ 10 G) se inteligentně přizpůsobuje kompatibilitě a optimálnímu výkonu pro všechna vaše zařízení, včetně 10G NAS, 10G
serveru, pracovní stanice, herního počítače, 8K videa a další. Ideální pro bleskurychlé připojení v obchodních domech,
kancelářích či při domácí zábavě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 8x 10Gbit RJ-45

Kapacita switche: 160 Gbps

Rychlost směrování: 119 Mpps

PoE: ne

Max. příkon: 31,2 W

Rozměry: 294 x 180 x 44 mm


